



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 13.07.2023r.

Znak: DOP/12/2023/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie badań laboratoryjnych – 8 zadań:

- **Zadanie nr 1 – 5 – Metylotetrahydrofolian (5-MTHF),**
- **Zadanie nr 2 – wykrywanie przeciwciał przeciwptętkowych, pneumocystis jiroveci,**
- **Zadanie nr 3 – wykrywanie przeciwciał przeciwgranulocytarnych,**
- **Zadanie nr 4 – amyloid A, elastaza trzustkowa, p/c p. receptorowi fosfolipazy A2, czynnik XIII,**
- **Zadanie nr 5 – badania w kierunku podejrzenia choroby Hirschsprunga,**
- **Zadanie nr 6 – badania laboratoryjne i genetyczne,**
- **Zadanie nr 7 – p/c anty MOG Akwaporyna 4 w surowicy krwi metodą CBA (komórkową),**
- **Zadanie nr 8 – p/c anty NMDA metodą komórkową w PMR i surowicy.**

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o doprecyzowanie pozycji 2 w Zadaniu nr 2 (Załącznik nr 3 do SWKO) poprzez wskazanie czy Udzielający Zamówienia poprzez badanie „Pneumocystis jiroveci” rozumie wykonanie wymazu czy badania przeciwciał w surowicy.

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia informuje, iż badanie ma dotyczyć przeciwciał przeciw antygenom cyst.

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza wykonanie badania „P/c. p. receptorowi fosfolipazy A2 (PLA2R) met. RIA” – pozycja 3 w Zadaniu nr 4 (Załącznik nr 3 do SWKO) metodą Immunofluorescencji (IIF).

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza wykonanie badania „p/c. anty MOG Akwaporyna 4 w surowicy krwi metodą CBA (komórkową)” – Zadanie nr 7 (Załącznik nr 3 do SWKO) metodą Immunofluorescencji (IIF).

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.



Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
mgr Agnieszka Kaszuba